
ATA DE SESSÃO - DISPUTA - Parte 1 de 1

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 65/2023
Processo Administrativo Nº 179/2023

Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: DANIELA DE FREYN DREYER

Data de Publicação: 14/08/2023 09:36:54

23/08/2023 17:37:02    CADASTRO DE PROPOSTA    JD ELETRO COMERCIAL LTDA
24/08/2023 08:40:12    CADASTRO DE PROPOSTA    GDC DA SILVA COSTA LTDA
24/08/2023 09:34:04    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    GDC DA SILVA COSTA LTDA
24/08/2023 15:01:47    CADASTRO DE PROPOSTA    JP-TAMC COMERCIAL LTDA
24/08/2023 16:22:42    CADASTRO DE PROPOSTA    FACCINA DALTORA EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA
24/08/2023 17:11:21    CADASTRO DE PROPOSTA    BEATRIZ SULZBACH CORNELIUS EIRELI
24/08/2023 19:18:33    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    FACCINA DALTORA EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA
24/08/2023 19:48:46    CADASTRO DE PROPOSTA    A.STEFANO EIRELI - ME
24/08/2023 22:19:20    CADASTRO DE PROPOSTA    R BENACI LTDA
24/08/2023 22:36:15    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    R BENACI LTDA
25/08/2023 07:54:32    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    A.STEFANO EIRELI - ME
25/08/2023 08:13:36    MENSAGEM    PREGOEIRO
Bom dia Senhores e Senhoras Licitantes!
25/08/2023 08:13:43    MENSAGEM    PREGOEIRO
Antes de iniciar a nossa sessão de lances gostaria de colocar alguns esclarecimentos:
25/08/2023 08:13:50    MENSAGEM    PREGOEIRO
ATENÇÃO: Os licitantes devem ler com atenção as especificações do objeto licitado, pois não serão aceitos produtos em desacordo 
com o edital.
25/08/2023 08:13:55    MENSAGEM    PREGOEIRO
Qualquer dúvida em relação ao sistema operacional deverá ser sanada diretamente junto a BLL 41 30974600.
25/08/2023 08:14:00    MENSAGEM    PREGOEIRO
CUIDADO: Não é permitido se identificar neste pregão.
25/08/2023 08:14:13    MENSAGEM    PREGOEIRO
Os licitantes devem ler com atenção as especificações do objeto licitado, pois não serão aceitos produtos em desacordo com o edital, 
bem como, prestar MUITA ATENÇÃO na hora de ofertar o seu lance, pois poderão NÃO SER ACEITOS OS PEDIDOS DE 
CANCELAMENTO.
25/08/2023 08:14:21    MENSAGEM    PREGOEIRO
Solicitamos às empresas participantes que ao apresentarem suas propostas e lances o façam com consciência e certeza de que 
terão condições de entregar o objeto licitado de acordo com as especificações do edital e nos prazos, preços e padrões de qualidade 
estabelecidos.
25/08/2023 08:14:27    MENSAGEM    PREGOEIRO
Pedidos de reajustamento ou readequação de preços constituem exceções à regra, sendo permitidos apenas em casos 
excepcionalíssimos, devidamente justificados e com devido embasamento legal.
25/08/2023 08:14:32    MENSAGEM    PREGOEIRO
Assim, reforçamos que as propostas devem ser efetivadas de forma consciente, a fim de se evitarem problemas tanto para o 
município como para as empresas participantes
25/08/2023 08:14:59    MENSAGEM    PREGOEIRO
A presente licitação destina-se exclusivamente para Microempresas e Empresas de Pequeno Porte, para cumprimento com o Artigo 
49 da Lei Complementar Municipal nº 001/2015; em conformidade com o disposto no Art. 47, 48 e 49 da Lei Complementar 123/2006 
e Lei Complementar nº 147/2014.
25/08/2023 08:15:08    MENSAGEM    PREGOEIRO
As ME, EPP e MEI, sediadas no Município de Céu Azul, terão prioridade de contratação sobre as empresas de outras localidades, 
com o pagamento de valor de até 10% (dez por cento) do melhor preço válido.
25/08/2023 08:15:15    MENSAGEM    PREGOEIRO
Esta conversa permanecerá nos autos do processo deste certame.

MOVIMENTOS DO PROCESSO

1 de 6Gerado em: 25/08/2023 08:54:38

MUNICIPIO DE CEU AZUL
CÉU AZUL-PR



Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 GDC DA SILVA COSTA LTDA  062 09.721.729/0001-21 272,00 160,00 Sim

2 R BENACI LTDA  034 26.668.746/0001-61 272,00 169,90 6,19 Sim

3 FACCINA DALTORA EQUIPAMENTOS DE 
SEGURANÇA LTDA

 072 04.584.756/0001-86 272,00 208,99 23,01 Sim

4 A.STEFANO EIRELI - ME  049 24.521.089/0001-08 272,00 272,00 30,15 Sim

5 BEATRIZ SULZBACH CORNELIUS EIRELI  091 30.759.356/0001-74 272,00 272,00 0,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

14/08/2023 09:36:54    PUBLICADO    

14/08/2023 10:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

25/08/2023 08:00:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

25/08/2023 08:30:18    DISPUTA    

25/08/2023 08:30:18    LANCE    GDC DA SILVA COSTA LTDA (PARTICIPANTE 062) 272,00

25/08/2023 08:30:18    LANCE    FACCINA DALTORA EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA 
(PARTICIPANTE 072)

272,00

25/08/2023 08:30:18    LANCE    BEATRIZ SULZBACH CORNELIUS EIRELI (PARTICIPANTE 091) 272,00

25/08/2023 08:30:18    LANCE    A.STEFANO EIRELI - ME (PARTICIPANTE 049) 272,00

25/08/2023 08:30:18    LANCE    R BENACI LTDA (PARTICIPANTE 034) 272,00

25/08/2023 08:32:51    LANCE    GDC DA SILVA COSTA LTDA (PARTICIPANTE 062) 270,00

25/08/2023 08:33:42    LANCE    R BENACI LTDA (PARTICIPANTE 034) 269,00

25/08/2023 08:36:15    LANCE    FACCINA DALTORA EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA 
(PARTICIPANTE 072)

268,00

25/08/2023 08:36:21    LANCE    GDC DA SILVA COSTA LTDA (PARTICIPANTE 062) 265,00

25/08/2023 08:36:29    LANCE    FACCINA DALTORA EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA 
(PARTICIPANTE 072)

264,50

25/08/2023 08:36:31    LANCE    R BENACI LTDA (PARTICIPANTE 034) 264,00

25/08/2023 08:37:03    LANCE    FACCINA DALTORA EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA 
(PARTICIPANTE 072)

263,50

25/08/2023 08:37:10    LANCE    R BENACI LTDA (PARTICIPANTE 034) 263,00

25/08/2023 08:37:42    LANCE    FACCINA DALTORA EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA 
(PARTICIPANTE 072)

262,50

25/08/2023 08:37:48    LANCE    R BENACI LTDA (PARTICIPANTE 034) 262,00

MOVIMENTOS DO LOTE

LOTE 1 - HABILITAÇÃO
1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: PAR
Descrição: Tênis Ocupacional EPI tipo tênis esportivo. Calçado com resistência ao escorregamento em piso de cerâmica 
contaminado com lauril sulfato de sódio (detergente) (SRA); Cabedal resistente à penetração e à absorção de água (WRU); Solado 
resistente à óleo combustível (FO). Cabedal: tecido de poliéster tridimensional com filamentos de ar que favorecem a troca de calor 
do interior do calçado e reduzem a temperatura interna; Forro: têxtil duplafrontura com alta capacidade de absorção e dessorção do 
suor (mantém pés secos e retira a umidade do interior dos calçados); Entressola: EVA de alta performance; Sola: borracha de 
extrema durabilidade, resistente ao escorregamento e à óleos combus
Quantidade: 95 Valor Unit.: 160,00 Valor Total: 15.200,00

Marca: BRACOL Modelo: 4017BGAT6600LU

25/08/2023 08:15:23    MENSAGEM    PREGOEIRO
Boa Sorte a todos os Licitantes!

2 de 6Gerado em: 25/08/2023 08:54:38

MUNICIPIO DE CEU AZUL
CÉU AZUL-PR



25/08/2023 08:38:40    LANCE    GDC DA SILVA COSTA LTDA (PARTICIPANTE 062) 260,00

25/08/2023 08:38:40    PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA    

25/08/2023 08:38:55    LANCE    FACCINA DALTORA EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA 
(PARTICIPANTE 072)

259,90

25/08/2023 08:39:05    LANCE    R BENACI LTDA (PARTICIPANTE 034) 259,00

25/08/2023 08:39:26    LANCE    FACCINA DALTORA EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA 
(PARTICIPANTE 072)

258,90

25/08/2023 08:39:37    LANCE    R BENACI LTDA (PARTICIPANTE 034) 257,00

25/08/2023 08:39:39    LANCE    GDC DA SILVA COSTA LTDA (PARTICIPANTE 062) 255,00

25/08/2023 08:39:44    LANCE    R BENACI LTDA (PARTICIPANTE 034) 250,00

25/08/2023 08:40:00    LANCE    FACCINA DALTORA EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA 
(PARTICIPANTE 072)

249,90

25/08/2023 08:40:09    LANCE    R BENACI LTDA (PARTICIPANTE 034) 248,00

25/08/2023 08:40:34    LANCE    FACCINA DALTORA EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA 
(PARTICIPANTE 072)

247,90

25/08/2023 08:40:41    LANCE    R BENACI LTDA (PARTICIPANTE 034) 245,00

25/08/2023 08:40:51    LANCE    GDC DA SILVA COSTA LTDA (PARTICIPANTE 062) 240,00

25/08/2023 08:40:58    LANCE    FACCINA DALTORA EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA 
(PARTICIPANTE 072)

239,90

25/08/2023 08:40:59    LANCE    R BENACI LTDA (PARTICIPANTE 034) 238,00

25/08/2023 08:41:42    LANCE    FACCINA DALTORA EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA 
(PARTICIPANTE 072)

237,50

25/08/2023 08:41:49    LANCE    R BENACI LTDA (PARTICIPANTE 034) 236,00

25/08/2023 08:42:12    LANCE    FACCINA DALTORA EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA 
(PARTICIPANTE 072)

235,90

25/08/2023 08:42:41    LANCE    R BENACI LTDA (PARTICIPANTE 034) 234,00

25/08/2023 08:42:49    LANCE    FACCINA DALTORA EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA 
(PARTICIPANTE 072)

233,90

25/08/2023 08:43:03    LANCE    R BENACI LTDA (PARTICIPANTE 034) 230,00

25/08/2023 08:43:12    LANCE    GDC DA SILVA COSTA LTDA (PARTICIPANTE 062) 220,00

25/08/2023 08:43:45    LANCE    R BENACI LTDA (PARTICIPANTE 034) 215,00

25/08/2023 08:44:37    LANCE    FACCINA DALTORA EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA 
(PARTICIPANTE 072)

214,98

25/08/2023 08:44:45    LANCE    R BENACI LTDA (PARTICIPANTE 034) 214,00

25/08/2023 08:45:07    LANCE    FACCINA DALTORA EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA 
(PARTICIPANTE 072)

213,99

25/08/2023 08:45:08    LANCE    GDC DA SILVA COSTA LTDA (PARTICIPANTE 062) 210,00

25/08/2023 08:45:14    LANCE    R BENACI LTDA (PARTICIPANTE 034) 209,00

25/08/2023 08:45:48    LANCE    FACCINA DALTORA EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA 
(PARTICIPANTE 072)

208,99

25/08/2023 08:46:10    LANCE    R BENACI LTDA (PARTICIPANTE 034) 208,00

25/08/2023 08:46:16    LANCE    GDC DA SILVA COSTA LTDA (PARTICIPANTE 062) 200,00

25/08/2023 08:46:20    LANCE    FACCINA DALTORA EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA 
(PARTICIPANTE 072)

207,00

25/08/2023 08:46:38    LANCE    R BENACI LTDA (PARTICIPANTE 034) 199,00

25/08/2023 08:46:43    MENSAGEM    FACCINA DALTORA EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA 
(PARTICIPANTE 072)Solicito o cancelamento de meu lance no valor de 207,00.
25/08/2023 08:47:07    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O lance do PARTICIPANTE 072 no valor de 207,00 foi cancelado.
25/08/2023 08:47:45    LANCE    GDC DA SILVA COSTA LTDA (PARTICIPANTE 062) 180,00

25/08/2023 08:49:11    LANCE    R BENACI LTDA (PARTICIPANTE 034) 179,90

25/08/2023 08:49:43    LANCE    GDC DA SILVA COSTA LTDA (PARTICIPANTE 062) 170,00

25/08/2023 08:50:29    LANCE    R BENACI LTDA (PARTICIPANTE 034) 169,90

25/08/2023 08:52:27    LANCE    GDC DA SILVA COSTA LTDA (PARTICIPANTE 062) 160,00

25/08/2023 08:54:27    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta/lance. O sorteio entre eles foi realizado.

3 de 6Gerado em: 25/08/2023 08:54:38

MUNICIPIO DE CEU AZUL
CÉU AZUL-PR



25/08/2023 08:54:27    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é GDC DA SILVA COSTA LTDA
25/08/2023 08:54:27    HABILITAÇÃO    

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 JP-TAMC COMERCIAL LTDA  040 47.326.875/0001-41 170,00 124,79 Sim

2 R BENACI LTDA  022 26.668.746/0001-61 178,00 124,80 0,01 Sim

3 JD ELETRO COMERCIAL LTDA  055 36.091.140/0001-60 178,00 127,99 2,56 Sim

4 FACCINA DALTORA EQUIPAMENTOS DE 
SEGURANÇA LTDA

 114 04.584.756/0001-86 178,00 178,00 39,07 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

14/08/2023 09:36:54    PUBLICADO    

14/08/2023 10:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

25/08/2023 08:00:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

25/08/2023 08:30:18    DISPUTA    

25/08/2023 08:30:18    LANCE    JP-TAMC COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 040) 170,00

25/08/2023 08:30:18    LANCE    JD ELETRO COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 055) 178,00

25/08/2023 08:30:18    LANCE    FACCINA DALTORA EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA 
(PARTICIPANTE 114)

178,00

25/08/2023 08:30:18    LANCE    R BENACI LTDA (PARTICIPANTE 022) 178,00

25/08/2023 08:30:21    LANCE    JD ELETRO COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 055) 169,99

25/08/2023 08:34:11    LANCE    R BENACI LTDA (PARTICIPANTE 022) 168,00

25/08/2023 08:34:15    LANCE    JD ELETRO COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 055) 167,99

25/08/2023 08:34:35    LANCE    R BENACI LTDA (PARTICIPANTE 022) 167,00

25/08/2023 08:35:02    LANCE    JD ELETRO COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 055) 166,99

25/08/2023 08:35:12    LANCE    R BENACI LTDA (PARTICIPANTE 022) 165,00

25/08/2023 08:35:13    LANCE    JD ELETRO COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 055) 164,99

25/08/2023 08:35:33    LANCE    R BENACI LTDA (PARTICIPANTE 022) 164,00

25/08/2023 08:35:36    LANCE    JD ELETRO COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 055) 163,99

25/08/2023 08:35:48    LANCE    R BENACI LTDA (PARTICIPANTE 022) 163,50

25/08/2023 08:35:53    LANCE    JD ELETRO COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 055) 163,49

25/08/2023 08:36:02    LANCE    R BENACI LTDA (PARTICIPANTE 022) 163,40

MOVIMENTOS DO LOTE

LOTE 2 - HABILITAÇÃO
2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: PAR
Descrição: Coturno confeccionada em COURO de alta qualidade, com acabamento em nobuck. proporcionando maior resistência e 
durabilidade ao calçado. Palmilha GEL, solado de borracha flexível antiderrapantes e sola reforçada colada e costurada que garante 
mais durabilidade ao calçado. Com CA. Numeração de 34 a 45 a ser definido pela Secretaria de Saúde após contratação. Cor a ser 
definida pela Secretaria de Saúde após contratação
Quantidade: 95 Valor Unit.: 124,79 Valor Total: 11.855,05

Marca: Cartom l430pvc Modelo: Cartom l430pvc

4 de 6Gerado em: 25/08/2023 08:54:38

MUNICIPIO DE CEU AZUL
CÉU AZUL-PR



25/08/2023 08:36:05    LANCE    JD ELETRO COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 055) 163,39

25/08/2023 08:36:10    LANCE    R BENACI LTDA (PARTICIPANTE 022) 163,30

25/08/2023 08:36:11    LANCE    JD ELETRO COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 055) 163,29

25/08/2023 08:36:15    LANCE    R BENACI LTDA (PARTICIPANTE 022) 163,20

25/08/2023 08:36:16    LANCE    JD ELETRO COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 055) 163,19

25/08/2023 08:36:20    LANCE    R BENACI LTDA (PARTICIPANTE 022) 163,10

25/08/2023 08:36:22    LANCE    JD ELETRO COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 055) 163,09

25/08/2023 08:36:40    LANCE    R BENACI LTDA (PARTICIPANTE 022) 163,00

25/08/2023 08:36:45    LANCE    JD ELETRO COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 055) 162,99

25/08/2023 08:38:22    LANCE    JP-TAMC COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 040) 162,98

25/08/2023 08:38:22    PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA    

25/08/2023 08:38:28    LANCE    JD ELETRO COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 055) 162,97

25/08/2023 08:38:39    LANCE    R BENACI LTDA (PARTICIPANTE 022) 162,00

25/08/2023 08:38:39    LANCE    JP-TAMC COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 040) 162,96

25/08/2023 08:38:45    LANCE    JD ELETRO COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 055) 161,99

25/08/2023 08:38:53    LANCE    R BENACI LTDA (PARTICIPANTE 022) 161,00

25/08/2023 08:38:56    LANCE    JP-TAMC COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 040) 160,97

25/08/2023 08:38:57    LANCE    JD ELETRO COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 055) 160,99

25/08/2023 08:39:03    LANCE    JD ELETRO COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 055) 160,96

25/08/2023 08:39:11    LANCE    JP-TAMC COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 040) 160,93

25/08/2023 08:39:14    LANCE    JD ELETRO COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 055) 160,92

25/08/2023 08:39:15    LANCE    R BENACI LTDA (PARTICIPANTE 022) 158,00

25/08/2023 08:39:20    LANCE    JD ELETRO COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 055) 157,99

25/08/2023 08:39:26    LANCE    R BENACI LTDA (PARTICIPANTE 022) 155,00

25/08/2023 08:39:31    LANCE    JD ELETRO COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 055) 154,99

25/08/2023 08:39:50    LANCE    R BENACI LTDA (PARTICIPANTE 022) 150,00

25/08/2023 08:39:55    LANCE    JD ELETRO COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 055) 149,99

25/08/2023 08:40:02    LANCE    R BENACI LTDA (PARTICIPANTE 022) 149,00

25/08/2023 08:40:06    LANCE    JD ELETRO COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 055) 148,99

25/08/2023 08:40:18    LANCE    R BENACI LTDA (PARTICIPANTE 022) 147,00

25/08/2023 08:40:23    LANCE    JD ELETRO COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 055) 146,99

25/08/2023 08:40:33    LANCE    R BENACI LTDA (PARTICIPANTE 022) 140,00

25/08/2023 08:40:35    LANCE    JD ELETRO COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 055) 139,99

25/08/2023 08:40:49    LANCE    R BENACI LTDA (PARTICIPANTE 022) 138,00

25/08/2023 08:40:52    LANCE    JD ELETRO COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 055) 137,99

25/08/2023 08:41:06    LANCE    R BENACI LTDA (PARTICIPANTE 022) 137,00

25/08/2023 08:41:09    LANCE    JD ELETRO COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 055) 136,99

25/08/2023 08:41:37    LANCE    R BENACI LTDA (PARTICIPANTE 022) 135,00

25/08/2023 08:41:43    LANCE    JD ELETRO COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 055) 134,99

25/08/2023 08:41:56    LANCE    R BENACI LTDA (PARTICIPANTE 022) 134,00

25/08/2023 08:42:00    LANCE    JD ELETRO COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 055) 133,99

25/08/2023 08:42:10    LANCE    R BENACI LTDA (PARTICIPANTE 022) 133,00

25/08/2023 08:42:12    LANCE    JD ELETRO COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 055) 132,99

25/08/2023 08:42:33    LANCE    R BENACI LTDA (PARTICIPANTE 022) 132,00

5 de 6Gerado em: 25/08/2023 08:54:38

MUNICIPIO DE CEU AZUL
CÉU AZUL-PR



25/08/2023 08:42:35    LANCE    JD ELETRO COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 055) 131,99

25/08/2023 08:43:12    LANCE    R BENACI LTDA (PARTICIPANTE 022) 130,00

25/08/2023 08:43:38    LANCE    JD ELETRO COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 055) 129,99

25/08/2023 08:43:57    LANCE    R BENACI LTDA (PARTICIPANTE 022) 128,00

25/08/2023 08:44:00    LANCE    JD ELETRO COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 055) 127,99

25/08/2023 08:44:08    LANCE    R BENACI LTDA (PARTICIPANTE 022) 125,00

25/08/2023 08:45:38    LANCE    JP-TAMC COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 040) 124,99

25/08/2023 08:47:18    LANCE    R BENACI LTDA (PARTICIPANTE 022) 124,90

25/08/2023 08:48:37    LANCE    JP-TAMC COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 040) 124,89

25/08/2023 08:49:22    LANCE    R BENACI LTDA (PARTICIPANTE 022) 124,85

25/08/2023 08:49:56    LANCE    JP-TAMC COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 040) 124,84

25/08/2023 08:50:43    LANCE    R BENACI LTDA (PARTICIPANTE 022) 124,80

25/08/2023 08:52:37    LANCE    JP-TAMC COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 040) 124,79

25/08/2023 08:54:38    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é JP-TAMC COMERCIAL LTDA
25/08/2023 08:54:38    HABILITAÇÃO    

_________________________________________________________________________
PREGOEIRO:   DANIELA DE FREYN DREYER

6 de 6Gerado em: 25/08/2023 08:54:38

MUNICIPIO DE CEU AZUL
CÉU AZUL-PR


